
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

10 травня 2024 року м. Березань № 96 

 

Про встановлення КП „Березанський комбінат комунальних підприємств 

виконавчого комітету Березанської міської ради“ тарифів на збирання та 

перевезення побутових відходів 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 26  Закону України „Про управління відходами“, статті 4 Закону 

України „Про житлово-комунальні послуги“, керуючись пунктом 34 Порядку 

проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення  

побутових відходів затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

25.08.2023 № 918 „Про затвердження порядку проведення конкурсу на 

здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів“, наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 05.06.2018 № 130 „Про затвердження Порядку 

інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з 

обґрунтуванням такої необхідності“, постановою Кабінету Міністрів від 

26.09.2023 № 1031 „Про затвердження Порядку формування середньозваженого 

тарифу на послугу з управління побутовими відходами, а також тарифів на 

збирання, перевезення, відновлення та видалення побутових відходів“, 

рішенням виконавчого комітету Березанської міської ради від 26.04.2024 № 78 

„Про визначення переможця конкурсу на здійснення операцій із збирання та 

перевезення побутових відходів в населених пунктах Березанської міської 

ради“, з метою впорядкування та належної організації діяльності у сфері 

поводження з побутовими відходами, розвитку ринкових відносин, 

забезпечення якісного та своєчасного збирання та перевезення побутових 

відходів в населених пунктах Березанської міської ради, виконавчий комітет 

міської ради  
  

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити КП „Березанський комбінат комунальних підприємств 

виконавчого комітету Березанської міської ради“ тарифи на збирання та 

перевезення змішаних побутових відходів: 



2 

для населення – 43,50 грн з ПДВ на одну особу в місяць; 

для бюджетних установ та організацій – 208,00 грн/м3 з ПДВ; 

для інших споживачів – 279,00 грн/м3 з ПДВ. 

2. Тарифи ввести в дію з 10 травня 2024 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олег СИВАК 

 


